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KẾ HOẠCH 
tuyên truyền Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính 

trị - xã hội xãã Gia Phúc lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; tiến tới Đại hội Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam thành phố nhiệm kỳ 2025-2030 

----- 

 

Thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW, ngày 24/6/2025 của Ban Bí thư về lãnh đạo 

Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội các cấp, 

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam nhiệm kỳ 2026 - 

2031; Kế hoạch số 09-KH/BTGDVTU ngày 23/9/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân 

vận Thành ủy về Tuyên truyền Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ 

chức chính trị - xã hội các cấp và Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố 

nhiệm kỳ 2025-2030; Ban Thường vụ Đảng ủy xã Gia Phúc ban hành Kế hoạch 

tuyên truyền Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính trị - xã 

hội xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, tiến tới Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

thành phố nhiệm kỳ 2025-2030 với các nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Tuyên truyền sâu rộng ý nghĩa, tầm quan trọng của Đại hội Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính trị - xã hội các cấp; khẳng định đây là sự kiện 

chính trị - xã hội trọng đại, là ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc, là đợt sinh hoạt chính 

trị sâu rộng; khơi dậy tinh thần yêu nước, khát vọng cống hiến của các tầng lớp Nhân 

dân tích cực tham gia xây dựng và phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới. 

2. Nâng cao nhận thức chính trị, tư tưởng của cán bộ, đảng viên, đoàn viên, 

hội viên và Nhân dân về vai trò, vị trí của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam trong hệ thống 

chính trị; nhất là trong bối cảnh thành phố Hải Phòng, xã Gia Phúc triển khai mô 

hình chính quyền địa phương hai cấp, sắp xếp tổ chức bộ máy Mặt trận, các tổ chức 

chính trị - xã hội, hội quần chúng theo hướng tinh gọn, hoạt động hiệu quả; củng cố 

niềm tin của Nhân dân vào sự lãnh đạo của Đảng, quản lý của Nhà nước, tạo sự đồng 

thuận, thống nhất trong xã hội; cổ vũ, động viên các tầng lớp Nhân dân hăng hái 

tham gia các phong trào thi đua yêu nước, các cuộc vận động do Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội phát động gắn với nhiệm vụ chính trị tại 

thành phố và xã ; phát huy quyền làm chủ, góp ý xây dựng văn kiện, đóng góp vào 

thành công của Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính trị - 

xã hội xã, thành phố nhiệm kỳ 2025-2030 và Đại hội XI Mặt trận Tổ quốc Việt Nam. 
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3. Công tác tuyên truyền phải được triển khai kịp thời, thiết thực, tiết kiệm, 

hiệu quả, tránh phô trương, hình thức; bảo đảm đúng định hướng chính trị, chủ 

trương của Đảng, pháp luật của Nhà nước, bám sát các văn bản chỉ đạo về tổ chức 

Đại hội của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội; tổ chức các 

hoạt động tuyên truyền có trọng tâm, trọng điểm, thường xuyên, liên tục, phù hợp 

với từng giai đoạn trước, trong và sau Đại hội. Sử dụng đa dạng các hình thức, 

phương tiện truyền thông: Truyền thanh, mạng xã hội, panô, áp phích, băng zôn... 

góp phần tạo khí thế thi đua sôi nổi trong các tầng lớp Nhân dân. 

II. NỘI DUNG, THỜI GIAN TUYÊN TRUYỀN 

Công tác tuyên truyền được triển khai thực hiện sâu rộng đến các đảng viên, 

đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân với các nội dung và thời gian cụ thể 

như sau: 

1. Từ nay đến thời điểm Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các 

tổ chức chính trị - xã hội xã Gia Phúc lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 

- Tuyên truyền sâu rộng về mục đích, ý nghĩa của Đại hội Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính trị - xã hội các cấp, giúp cho cán bộ, đảng viên, 

đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân nhận thức đầy đủ, đúng đắn chủ trương, 

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về xây dựng và phát huy 

sức mạnh khối đại đoàn kết toàn dân về vị trí, vai trò nòng cốt chính trị của Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội, động viên, khích lệ, tập hợp, 

đoàn kết Nhân dân tạo nên khí thế, sinh lực mới cho công tác Mặt trận Tổ quốc và 

các tổ chức chính trị - xã hội trong thời kỳ mới. 

- Tuyên truyền về truyền thống vẻ vang và những kết quả nổi bật của Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội các cấp trong nhiệm kỳ qua; vai 

trò, trách nhiệm của các tầng lớp Nhân dân, các tổ chức thành viên trong việc xây 

dựng, củng cố khối Đại đoàn kết toàn dân tộc. 

- Tăng cường công tác đấu tranh, phản bác các thông tin, quan điểm sai trái, 

xuyên tạc về vai trò, vị trí của công tác Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức 

chính trị - xã hội; bảo vệ và phát huy giá trị chủ nghĩa yêu nước, sức mạnh khối đại 

đoàn kết toàn dân tộc. 

- Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong các hoạt động 

tuyên truyền về Đại hội gắn với phát động các phong trào thi đua thiết thực, hiệu 

quả, lập thành tích chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội 

các tổ chức chính trị - xã hội xã nhiệm kỳ 2025-2030. 

2. Trong thời gian Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ 

chức chính trị - xã hội xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 
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- Tiếp tục tuyên truyền những kết quả nổi bật trong thực hiện Nghị quyết Đại hội 

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội xã nhiệm kỳ cũ; ý nghĩa, tầm 

quan trọng của Đại hội và các mục tiêu, nhiệm vụ của Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam, Đại hội các tổ chức chính trị - xã hội xã, nhiệm kỳ 2025-2030. 

- Chủ đề, phương châm của Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ 

chức chính trị - xã hội xã; trách nhiệm của Đại biểu dự Đại hội; các hoạt động của 

Đại hội; các văn kiện được trình bày tại Đại hội; các tham luận, các quyết định của 

Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội xã. 

- Quá trình tổ chức, diễn biến, kết quả Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại 

hội các tổ chức chính trị - xã hội xã ; không khí dân chủ trong Đại hội, sự thống nhất 

trong Đảng, sự đồng thuận của xã hội và sự quan tâm của Nhân dân đối với Đại hội 

và các nội dung thảo luận tại Đại hội. 

3. Từ sau Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính 

trị - xã hội xã lần thứ I đến trước ngày khai mạc Đại hội Mặt trận Tổ  quốc, Đại 

hội các tổ chức chính trị - xã hội thành phố 

- Tuyên truyền về kết quả, Nghị quyết và kế hoạch, chương trình hành động 

triển khai nghị quyết Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính 

trị - xã hội xã Gia Phúc. Phản ánh tâm trạng phấn khởi của cán bộ, đảng viên và nhân 

dân về thành công của Đại hội, ý chí quyết tâm phấn đấu thực hiện thắng lợi Nghị quyết 

Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và Đại hội các tổ chức chính trị - xã hội 

xã , hướng tới chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố và Đại 

hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam. 

- Tuyên truyền kết quả Đại hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm 

kỳ 2025-2030, đặc biệt là những kết quả đạt được sau sáp nhập và hoạt động chính 

quyền địa phương hai cấp trên các lĩnh vực như: Tăng trưởng kinh tế, phát triển đô 

thị thông minh, văn hóa - xã hội, quốc phòng - an ninh, công tác xây dựng Đảng và 

hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh; tuyên truyền, giới thiệu sâu rộng tới các 

tầng lớp Nhân dân các dự thảo văn kiện quan trọng của Đại hội Mặt trận Tổ quốc, 

Đại hội của các tổ chức chính trị - xã hội thành phố, trong đó nêu rõ phương hướng, 

mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu của nhiệm kỳ 2025-2030, gắn với tầm nhìn 

phát triển thành phố và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ thành phố. 

- Đẩy mạnh tuyên truyền các phong trào thi đua yêu nước, các hoạt động thiết 

thực chào mừng Đại hội tại xã Gia Phúc, qua đó tạo khí thế thi đua sôi nổi, lan tỏa 

sâu rộng trong toàn xã hội. Thông tin kịp thời về công tác chuẩn bị và các điều kiện 

cần thiết phục vụ Đại hội Mặt trận Tổ  quốc, Đại hội các tổ chức chính trị - xã hội 

thành phố. 
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- Giới thiệu nội dung cơ bản của các dự thảo văn kiện trình Đại hội Mặt trận 

Tổ quốc và Đại hội của các tổ chức chính trị - xã hội thành phố; thông tin về việc tổ 

chức lấy ý kiến, góp ý của cán bộ, đảng viên và Nhân dân vào các dự thảo văn kiện; 

đồng thời tuyên truyền những kết quả đạt được của Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức 

chính trị - xã hội trong việc đổi mới nội dung, phương thức hoạt động; chăm lo, bảo 

vệ quyền và lợi ích hợp pháp, chính đáng của đoàn viên, hội viên và Nhân dân; thực 

hiện vai trò giám sát, phản biện xã hội, tham gia phát triển kinh tế - xã hội, xây dựng 

Đảng, xây dựng chính quyền, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; kết quả triển khai 

thực hiện chủ trương về sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy cơ quan Ủy ban Mặt trận 

Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội, các hội quần chúng do Đảng, Nhà nước giao 

nhiệm vụ; việc Nghị quyết 57-NQ/TW về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, 

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia... Phản ánh tình cảm, kỳ vọng, niềm tin 

của cán bộ, đảng viên, các tầng lớp Nhân dân về Đại hội. 

4. Trong thời gian diễn ra Đại hội Mặt trận Tổ quốc, Đại hội các tổ chức 

chính trị - xã hội thành phố 

Thông tin kịp thời, chính xác về diễn biến Đại hội, các nội dung thảo luận 

trọng tâm, nhất là phát biểu của lãnh đạo thành phố; phản ánh sinh động, không khí 

dân chủ, trí tuệ, đoàn kết trong các phiên làm việc và thảo luận, thể hiện tinh thần 

trách nhiệm, tâm huyết của đại biểu. Công bố danh sách Ủy viên Ủy ban, Ban 

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố và lãnh đạo các tổ chức 

chính trị - xã hội các cấp nhiệm kỳ mới. 

5. Sau Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính trị 

- xã hội thành phố, tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam nhiệm kỳ 2026-2031 

- Quán triệt sâu rộng Nghị quyết của Đại hội Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức 

chính trị - xã hội các cấp nhiệm kỳ 2025-2030, gắn với tuyên truyền Nghị quyết Đại 

hội Đảng các cấp và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ I, nhiệm kỳ 

2025-2030. Đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước nhằm hiện thực hóa Nghị 

quyết Đại hội; xác định rõ khâu đột phá, mục tiêu chủ yếu, nhiệm vụ trọng tâm của 

nhiệm kỳ; chú trọng xây dựng kế hoạch, chương trình hành động triển khai thực hiện 

hiệu quả Nghị quyết. 

- Tổ chức tổng kết, đánh giá toàn diện, hiệu quả công tác tuyên truyền trước, 

trong và sau Đại hội; đồng thời tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền các hoạt động chào 

mừng thành công Đại hội; phản ánh dư luận tích cực của cán bộ, đảng viên và Nhân 

dân về thành công của Đại hội. 

III. ĐỐI TƯỢNG TUYÊN TRUYỀN 
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Toàn thể cán bộ, đảng viên, đặc biệt là đội ngũ cán bộ chủ chốt, cấp ủy các 

chi, đảng bộ, đảng viên trong toàn Đảng bộ; các tầng lớp Nhân dân (công nhân, nông 

dân, trí thức, thanh niên, phụ nữ, cựu chiến binh, đồng bào các dân tộc, tôn giáo)... 

IV. HÌNH THỨC TUYÊN TRUYỀN 

1. Tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng 

1.1. Cổng thông tin điện tử xã, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - 

xã hội và các cơ quan, đơn vị 

Mở các chuyên mục thông tin, tuyên truyền về Đại hội Mặt trận Tổ quốc, các 

tổ chức chính trị - xã hội các cấp nhiệm kỳ 2025-2030. Tập trung đăng tải công bố 

các dự thảo văn kiện đại hội các cấp và ý kiến góp ý của các tổ chức, cán bộ, đảng 

viên và Nhân dân, thông tin về quá trình chuẩn bị, tổ chức Đại hội, hoạt động và các 

quyết định của Đại hội Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội các cấp nhiệm 

kỳ 2025-2030. 

1.2. Trên mạng xã hội 

Thường xuyên đăng tải tin, bài, video, infographic, clip ngắn về Đại hội Mặt 

trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội các cấp nhiệm kỳ 2025-2030 trên trên 

mạng xã hội, fanpage, Zalo, YouTube… 

2. Tuyên truyền cổ động trực quan 

2.1. Truyền thông cơ sở: Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh, 

bảng tin, panô, áp phích, khẩu hiệu tại trụ sở, nơi công cộng. 

2.2. Tuyên truyền trực quan - cổ động: Treo cờ, băng rôn, khẩu hiệu tại trung 

tâm hành chính, đường thôn ngõ xóm, nơi diễn ra Đại hội. 

3. Sinh hoạt chính trị - xã hội:  

Tổ chức hội nghị thông tin thời sự, báo cáo viên, sinh hoạt chi bộ chuyên đề, 

diễn đàn, giao lưu, tọa đàm, các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao trong hệ thống 

Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội chào mừng Đại hội, góp phần tạo không khí 

thi đua sôi nổi, rèn luyện thể chất và tinh thần đoàn kết trong Nhân dân. Phát động 

các phong trào thi đua yêu nước trong lao động sản xuất, xây dựng đô thị văn minh, 

xây dựng cơ quan, đơn vị vững mạnh, chuyển đổi số, qua đó lan tỏa khí thế thi đua 

và khẳng định dấu ấn chính trị quan trọng của Đại hội. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội xã  
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- Chủ động xây dựng kế hoạch tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, hội 

viên tích cực tham gia hưởng ứng các phong trào thi đua yêu nước, các hoạt động 

văn hóa, văn nghệ, thể thao lập thành tích chào mừng Đại hội. 

- Phối hợp chặt chẽ với Ban Xây dựng Đảng trong việc cung cấp thông tin và 

triển khai các hoạt động tuyên truyền theo đúng định hướng. 

- Bám sát địa bàn, tăng cường các hoạt động tạo sự gắn kết với các tầng lớp 

Nhân dân; nắm chắc tình hình tư tưởng, tâm trạng của cán bộ, đoàn viên, hội viên 

và các tầng lớp Nhân dân trước, trong và sau Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, 

Đại hội của các tổ chức chính trị - xã hội xã và thành phố, hướng tới Đại hội XI của 

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam. 

- Hưởng ứng các đợt thi đua đặc biệt chào mừng Đại hội Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam, Đại hội của các tổ chức chính trị - xã hội các cấp và Đại hội đại biểu Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam thành phố nhiệm kỳ 2025-2030 do Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam và các tổ chức chính trị - xã hội thành phố phát động. 

- Cổ vũ, động viên cán bộ, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân nhất 

là các đồng chí lão thành cách mạng, cán bộ hưu trí, nhân sĩ, trí thức, văn nghệ sĩ... 

tích cực đóng góp ý kiến vào các dự thảo văn kiện trình Đại hội đại biểu Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội xã , thành phố và Đại hội XI của Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam. 

2. Ủy ban nhân dân xã 

Chỉ đạo các phòng, ngành chuyên môn, các cơ quan, đơn vị phối hợp với Tiểu 

ban tuyên truyền Đại hội Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội xã xây dựng kế hoạch 

tuyên truyền, tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, thông tin cổ động; phối 

hợp tổ chức các hoạt động tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính trị - xã hội xã, thành phố và Đại hội XI của Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam. 

3. Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy 

- Hướng dẫn, định hướng Phòng Văn hoá - Xã hội, các cơ quan, đơn vị, các 

chi, đảng bộ trực thuộc về công tác thông tin, tuyên truyền về Đại hội Mặt trận Tổ 

quốc, Đại hội các tổ chức chính trị - xã hội xã và thành phố, tiến tới Đại hội XI của 

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam trên các phương tiện thông tin đại chúng, tuyên truyền 

trực quan và tuyên truyền miệng.  

- Chủ trì, phối hợp với Công an xã , Phòng Văn hóa - Xã hội chỉ đạo ứng trực, 

theo dõi, giám sát chặt chẽ thông tin trên không gian mạng; dự báo, cảnh báo, kịp 

thời đấu tranh, phản bác, ngăn chặn, xử lý thông tin xấu độc, các quan điểm sai trái, 
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thù địch, chống phá Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và Đại hội các tổ chức chính 

trị - xã hội các cấp. 

- Chủ trì tổ chức nắm bắt, triển khai thăm dò, tổng hợp tình hình tư tưởng cán 

bộ, đảng viên và nhân dân, dư luận xã hội liên quan đến Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam và Đại hội các tổ chức chính trị - xã hội các cấp, nhiệm kỳ 2025-2030, các dự thảo 

văn kiện Đại hội XI của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, nhiệm kỳ 2026-2031, báo cáo 

Ban Thường vụ Đảng uỷ, Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy theo quy định. 

4. Các tổ chức đảng trực thuộc Đảng ủy xã  

- Căn cứ Kế hoạch này các tổ chức đảng trực thuộc Đảng ủy tổ chức triển khai 

có hiệu quả công tác tuyên truyền Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại 

hội các tổ chức chính trị - xã hội xã, thành phố và Đại hội XI của Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam. 

- Chỉ đạo tổ chức tốt việc nắm tình hình tư tưởng, tâm trạng của cán bộ, đảng viên 

và nhân dân trước, trong, sau khi diễn ra Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, 

các tổ chức chính trị - xã hội xã, thành phố và Đại hội XI của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

để kịp thời giải quyết đối với những vấn đề phức tạp mới nảy sinh và báo cáo theo quy 

định.   

- Hưởng ứng phát động phong trào thi đua, các công trình, các hoạt động lập 

thành tích chào mừng các ngày lễ lớn, các sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2025 

về Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Đại hội các tổ chức chính trị - xã hội 

xã, thành phố và Đại hội XI của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam. 

- Chỉ đạo tăng cường bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, tổ chức đấu tranh, 

ngăn chặn, phản bác kịp thời, có hiệu quả các thông tin, quan điểm sai trái, thù địch, 

xuyên tạc, chống phá Đảng, Nhà nước, chống phá Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc 

Việt Nam các cấp và Đại hội XI của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam. 

 

Nơi nhận: 
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy (để b/c), 

- Thường trực Đảng uỷ xã ,  

- Thường trực HĐND, UBND xã , 

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc 

Đảng uỷ xã , 

- Các tổ chức đảng trực thuộc Đảng uỷ xã ,  

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các tổ chức chính trị 

- xã hội, 

- Lưu Văn phòng Đảng ủy. 

T/M BAN THƯỜNG VỤ 

 BÍ THƯ  

 

 

 

 

 

             Đỗ Văn Tiến 
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KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN 

1. THỰC HÀNH VÀ PHÁT HUY RỘNG RÃI DÂN CHỦ XÃ HỘI CHỦ 

NGHĨA, QUYỀN LÀM CHỦ VÀ VAI TRÒ CHỦ THỂ CỦA NHÂN DÂN! 

2. NHÂN DÂN LÀ TRUNG TÂM, LÀ CHỦ THỂ CỦA CÔNG CUỘC ĐỔI 

MỚI, XÂY DỰNG VÀ BẢO VỆ TỔ QUỐC! 

3. NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU MẶT TRẬN TỔ 

QUỐC VIỆT NAM, ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU CÁC TỔ CHỨC CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI 

GIA PHÚC, NHIỆM KỲ 2025-2030! 

4. NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU TOÀN QUỐC MẶT 

TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM LẦN THỨ XI! 

5. THI ĐUA LẬP THÀNH TÍCH CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU MẶT 

TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM CÁC CẤP VÀ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU TOÀN QUỐC 

MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM LẦN THỨ XI! 

6. ĐOÀN KẾT, ĐOÀN KẾT, ĐẠI ĐOÀN KẾT! THÀNH CÔNG, THÀNH 

CÔNG, ĐẠI THÀNH CÔNG! 

7. PHÁT HUY SỨC MẠNH KHỐI ĐẠI ĐOÀN KẾT TOÀN DÂN TỘC, 

ĐẨY MẠNH TOÀN DIỆN CÔNG CUỘC ĐỔI MỚI VÌ DÂN GIÀU, NƯỚC 

MẠNH, DÂN CHỦ, CÔNG BẰNG, VĂN MINH! 

8. TÍCH CỰC HỌC TẬP VÀ LÀM THEO TƯ TƯỞNG, ĐẠO ĐỨC, 

PHONG CÁCH HỒ CHÍ MINH! 

9. ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM QUANG VINH MUÔN NĂM! 

10. NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM MUÔN NĂM! 

11. CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH VĨ ĐẠI SỐNG MÃI TRONG SỰ NGHIỆP 

CỦA CHÚNG TA! 
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